
Numéro de pièce Part number

Groupe BCI BCI Group

Voltage Voltage

Capacité nominal (20hr) Nominal Capacity (20HR)

Capacité à froid Cold Cranking Capacity 

Capacité de réserve @ 25 amp Reserve capacity @ 25 amp

Plage de température d'opération Operating Temperature Range

Type de terminaux Terminal type

Technologie Technology

Entretien Maintenance

Longueur Length

Largeur Width

Hauteur totale (avec terminal) Total Height (with terminal)

Poids approx. Weight approx.68 lbs - 30,9 Kg
Données à titre informatif seulement - Data for information purposes only

stud 5/16'' + auto post

Spécifications P31GEL Specifications

13'' - 330 mm

6  7/8'' - 174 mm

8 3/16 '' - 238

Technologie d'électrolyte au gelTechnologie d'électrolyte au gelTechnologie d'électrolyte au gelTechnologie d'électrolyte au gel
Gel TechnologyGel TechnologyGel TechnologyGel Technology

gel

Sans entretien /

Maintenance Free

P31GEL

31

12

100 AH

525

190 min.

-40'F (-40'C) @ 140'F (60'C)


