

Spécifications P31GEL Specifications

Batteries POL-R



Technologie d'électrolyte au gel Gel Technology

Numéro de pièce	P31GEL	Part number
Groupe BCI	31	BCI Group
Voltage	12	Voltage
Capacité nominal (20hr)	100 AH	Nominal Capacity (20HR)
Capacité à froid	525	Cold Cranking Capacity
Capacité de réserve @ 25 amp	190 min.	Reserve capacity @ 25 amp
Plage de température d'opération	-40°F (-40°C) @ 140°F (60°C)	Operating Temperature Range
Type de terminaux	stud 5/16" + auto post	Terminal type
Technologie	gel	Technology
Entretien	Sans entretien / Maintenance Free	Maintenance
Longueur	13" - 330 mm	Length
Largeur	6 7/8" - 174 mm	Width
Hauteur totale (avec terminal)	8 3/16 " - 238	Total Height (with terminal)
Poids approx.	68 lbs - 30,9 Kg	Weight approx.

Données à titre informatif seulement - Data for information purposes only